2025 年１月吉日

お客様各位
株式会社 ミカド珈琲商会

価格改定についてのお知らせ

株式会社ミカド珈琲商会（本社：東京都港区、社長：鳴島佳津子）は 2025 年３月より、

トリュフショコラケーキの価格を改定いたします。

当製品におきましては、原材料費・物流費・人件費・エネルギー価格の高騰など、さまざま

な社会的要因も伴い、やむなく価格改定を実施せざるを得ない状況となり、下記の通り

改定させていただくことといたします。

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

-記-

【対象商品】

・トリュフショコラケーキ

【価格改定実施時期】

・直営喫茶店舗：2025 年３月１日販売分より

・通販(電話/FAX)・オンラインストア：2025 年３月１日受注分（０：00～）より

※旧価格は 2/28（金）09：59 迄。（10 時～23:59 まで販売停止です。）

【価格改定】

１個 / 旧価格：300 円（本体価格） 324 円（税込価格）

       新価格：330 円（本体価格） 356 円（税込価格）

以 上